
2011 жылы жастар практикасын ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Оңтүстік Қазақстан облысы Арыс қаласы әкімдігінің 2011 жылғы 20 қазандағы N
447 Қаулысы. Оңтүстік Қазақстан облысы Арыс қаласының Әділет 
басқармасында 2011 жылғы 31 қазанда N 14-2-113 тіркелді. Қолданылу 
мерзімінің аяқталуына байланысты қаулының күші жойылды - Оңтүстік 
Қазақстан облысы Арыс қаласы әкімдігінің 2012 жылғы 2 ақпандағы N 148 
хатымен
      Ескерту. Қолданылу мерзімінің аяқталуына байланысты қаулының күші 
жойылды - Оңтүстік Қазақстан облысы Арыс қаласы әкімдігінің 2012.02.02 N 148
хатымен.
      "Халықты жұмыспен қамту туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы
23 қаңтардағы Заңының  5-7 тармақшасына,  және "Халықты 7 бабы 18-2 бабына
жұмыспен қамту туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 
қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі шаралар туралы" Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы № 836  сәйкес, Қаулысына
Арыс қаласының әкімдіг і  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2011 жылы өңірлік еңбек нарығындағы қажеттілікке сәйкес жастар 
практикасынан өту үшін жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілер 
қосымшадағы тізбеге сәйкес бекіт іліс ін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау қала әкімінің орынбасары 
Б . Д і л д ә б е к о в к е  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Қала әкімі                                 Қ.Сыдықов
А р ы с  қ а л а с ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  2 0  қ а з а н д а ғ ы
№ 447 қаулысымен бекітілген

      2011 жылы жастар практикасын ұйымдастыратын жұмыс берушілерің 
тізбесі 

р/с Жұмыс берушінің атауы Мамандығы
Ұйымдастырылатын
ж ұ м ы с  
орындарының саны

Айлық 
жалақысы, 
мөлшері (
теңге)

Жастар 
практи 
касының 
ұзақтығы 
(ай)



1 «ҚОҢЫР АТ» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Локомотив машинисінің 
көмекшісі

1 26000 2

Қаржыгер 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Заңгер 1 26000 2

2

«Қазақстан темір жолы» Ұлттық
компаниясы акционерлік 
қоғамының «Арыс жол 
дистанциясы» филиалы

Тасымалдауды 
ұйымдастыру және 
көліктегі қозғалысты 
басқару

1 26000 2

Тасымалдауды 
ұйымдастыру және 
көліктегі қозғалысты 
басқару

1 26000 2

Тасымалдауды 
ұйымдастыру және 
көліктегі қозғалысты 
басқару

1 26000 2

Тасымалдауды 
ұйымдастыру және 
көліктегі қозғалысты 
басқару

1 26000 2

3

«Шымкент қаласындағы «
Транстелеком» акционерлік 
қ о ғ а м ы н ы ң  
филиалы-Шымкенттранстелеком

Техник электромеханик 1 26000 2

Техник электромеханик 1 26000 2

Техник электромеханик 1 26000 2

Техник электромеханик 1 26000 2

Техник электромеханик 1 26000 2

Техник электромеханик 1 26000 2

Техник электромеханик 1 26000 2

Техник электромеханик 1 26000 2

Техник электромеханик 1 26000 2

Техник электромеханик 1 26000 2

Техник электромеханик 1 26000 2

Техник электромеханик 1 26000 2

Техник электромеханик 1 26000 2

Техник электромеханик 1 26000 2

Қаржыгер 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2



Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

4

«Қазақстан темір жолы» ұлттық 
компаниясы акционерлік 
қоғамының «Арыс сигнализация
және байланыс дистанциясы» 
филиалы

Техник электромеханик 1 26000 2

Техник электромеханик 1 26000 2

Техник электромеханик 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Есеп және аудит 1 26000 2

5
«Теміржолсу-Арыс» 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Бухгалтер 1 26000 2

Бухгалтер 1 26000 2

6
«Алтын кұм» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Бухгалтер 1 26000 2

Бухгалтер 1 26000 2

Экономист 1 26000 2

Заңгер 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

7
«Ақаба-Сервис» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Бухгалтер 1 26000 2

Бухгалтер 1 26000 2

Заңгер 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

8
«Комфорт» өндірістік 
кооперативі

Қаржыгер 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Заңгер 1 26000 2

Бухгалтер 1 26000 2

Автоматтандыру және 
басқару

1 26000 2



9
«Арыс жылу» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Техник-эколог 1 26000 2

Экономика, бухгалтерлік
есеп және аудит

1 26000 2

Заңгер 1 26000 2

Бухгалтер 1 26000 2

10
«Қызмет-Сервис-Арыс» 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

Электроншы-техник 1 26000 2

Қаржыгер 1 26000 2

Қаржыгер 1 26000 2

Стандарттау, метрология
және сертификаттау

1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Заңгер 1 26000 2

11
«Арыс толқындары» 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

Тілші 1 26000 2

Тіл маманы 1 26000 2

Тіл маманы 1 26000 2

Тіл маманы 1 26000 2

Тіл маманы 1 26000 2

Тіл маманы 1 26000 2

Тіл маманы 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Бухгалтер 1 26000 2

Мейірбике 1 26000 2

Мейірбике 1 26000 2

Мейірбике 1 26000 2



12 «ТОРАБТЫҚ АУРУХАНА» 
өңдірістік кооперативі

Мейірбике 1 26000 2

Мейірбике 1 26000 2

Мейірбике 1 26000 2

Мейірбике 1 26000 2

Мейірбике 1 26000 2

13
«АРЫС САНАТОРИЯСЫ» 
жауапкершілік шектеулі 
серіктестігі

Заңгер 1 26000 2

Бухгалтер 1 26000 2

Экономист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Мейірбике 1 26000 2

Мейірбике 1 26000 2

Мейірбике 1 26000 2

14 «ҰЛАН-Б» жауапкершілік 
шектеулі серіктестігі

Техник-технолог 1 26000 2

Табиғатты қорғау 
қызметінің инспекторы

1 26000 2

Заңгер 1 26000 2

Бухгалтер 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

15
«МУРАТ-Д» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Заңгер 1 26000 2

Бухгалтер 1 26000 2

Экономист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

16 «АРАЙ» өңдірістік кооперативі

Заңгер 1 26000 2

Бухгалтер 1 26000 2

Экономист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

17 «ЖАЛЫН» шаруа қожалығы

Программист 1 26000 2

Валеолог 1 26000 2

Салық ісі 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2



Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

18
«Назарбай-85» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Техник-механик 1 26000 2

Техник-электромеханик 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

19 «АҚНҰР» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Мектепке дейінгі оқыту 
мен тәрбиелеу

1 26000 2

Мектепке дейінгі оқыту 
мен тәрбиелеу

1 26000 2

Мектепке дейінгі оқыту 
мен тәрбиелеу

1 26000 2

Мектепке дейінгі оқыту 
мен тәрбиелеу

1 26000 2

Мектепке дейінгі оқыту 
мен тәрбиелеу

1 26000 2

20 «Темір жол колледжі» мекемесі

Мұғалім 1 26000 2

Мұғалім 1 26000 2

Мұғалім 1 26000 2

Мұғалім 1 26000 2

Мұғалім 1 26000 2

Мұғалім 1 26000 2

Мұғалім 1 26000 2

Мұғалім 1 26000 2

Мұғалім 1 26000 2

Мұғалім 1 26000 2

Мұғалім 1 26000 2

Мұғалім 1 26000 2

Мұғалім 1 26000 2

Мұғалім 1 26000 2

Мұғалім 1 26000 2

Мұғалім 1 26000 2

Мұғалім 1 26000 2

Мұғалім 1 26000 2

Мұғалім 1 26000 2

Мұғалім 1 26000 2

Мұғалім 1 26000 2

Мұғалім 1 26000 2

Мұғалім 1 26000 2

Мұғалім 1 26000 2

Мұғалім 1 26000 2



Мұғалім 1 26000 2

Мұғалім 1 26000 2

Мұғалім 1 26000 2

Мұғалім 1 26000 2

Мұғалім 1 26000 2

Мұғалім 1 26000 2

Мұғалім 1 26000 2

Мұғалім 1 26000 2

21
«Дермене и Ш» селолық тұтыну 
кооперативі

Техник-механик 1 26000 2

Техник-электромеханик 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Экономика, бухгалтерлік
есеп және аудит

1 26000 2

Заңгер 1 26000 2

Табиғатты қорғау 
қызметінің инспекторы

1 26000 2

Экономист 1 26000 2

Жерге орналастырушы 1 26000 2

22 «Казпочта» акционерлік қоғамы

Экономист 1 26000 2

Экономист 1 26000 2

Экономист 1 26000 2

Қаржыгер 1 26000 2

Қаржыгер 1 26000 2

Қаржыгер 1 26000 2

Қаржыгер 1 26000 2

Қаржыгер 1 26000 2

Қаржыгер 1 26000 2

Қаржыгер 1 26000 2

Қаржыгер 1 26000 2

Қаржыгер 1 26000 2

Қаржыгер 1 26000 2

Қаржыгер 1 26000 2

Зоотехник 1 26000 2

Зоотехник 1 26000 2

Көлік техникасы және 
технология

1 26000 2

Мал санитары 1 26000 2

Мал санитары 1 26000 2

Мал санитары 1 26000 2



23 «Тастемір» өндірістік 
кооператив

Қаржыгер 1 26000 2

Заңгер 1 26000 2

Бухгалтер 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

Программист 1 26000 2

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


